A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
159/2025, DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 053/2025, PROCESSO LICITATÓRIO
Nº.91/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2025. OBJETO: “AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO
80-85% DE PRNT, PARA DOAÇÃO A PEQUENOS PRODUTORES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”.
CONTRATADA: M.E.V. ATACADO VAREJO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 46.308,75
(QUARENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). DATA DE
ASSINATURA: 01/09/2025. VIGÊNCIA: 01/09/2025 A 31/12/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON
SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. DENER HENRIQUE DE CASTRO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL. – MARCO ELISIO VIEIRA– REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 02/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org